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Massagekroppsolja är perfekt för att förebygga och minska uppkomsten av bristningar på huden. Eftersom
det är 100 % vegetabiliskt är det ett naturligt och hälsosamt alternativ för daglig massage på de områden
som är mest benägna att få bristningar, såsom mage, lår och skinkor.

DESCRIPCIÓN

Vad är massageolja för bristningar för?

Denna  anti-bristningsbehandling  hjälper  till  att  förbättra  hudens  fasthet  och  förebygga  och  minska
uppkomsten av bristningar orsakade av graviditet eller plötsliga förändringar i kroppsvolymen i olika delar
av kroppen som mage, lår, skinkor och bröst. Sötmandel- och jojobaolja återfuktar och mjukar upp huden,
medan vetegroddsolja, rik på vitamin E och extrakt av arnica tonar huden. Genom att massera huden
dagligen med denna olja förbättras dess elasticitet. Dessutom är det säkert att använda under amning och
stör inte ultraljud, eftersom det är 100% naturligt.

Vilka fördelar har massageolja för bristningar?

Hjälper  till  att  förhindra  bildandet  av  bristningar  och  förbättrar  utseendet  på  de  som  redan  finns.
Dessutom  främjar  den  en  jämnare  och  mer  flexibel  hud  i  allmänhet.

Vilka är ingredienserna i massageolja för bristningar?

Prunus Amygdalus Dulcis (sötmandel) olja
Simmondsia Chinensis (Jojoba) fröolja
Triticum Vulgare (vete) groddolja
Doft (parfym)
Arnica Montana blomextrakt
Limonene
Linalool
Citronellol
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Geraniol
Citral
Eugenol
Farnesol

Hur ska du använda massageolja för bristningar?

Efter att ha duschat eller badat, applicera en liten mängd olja på fuktig hud och massera försiktigt tills den
är helt absorberad. För magen, gör cirkulära rörelser med händerna. För brösten, gör cirkulära rörelser
från framsidan till sidorna, undvik bröstvårtorna. För skinkorna, använd nävarna för att göra cirkulära
rörelser nerifrån och upp. Använd oljan två gånger om dagen, på morgonen och på natten, från början av
graviditeten till sista månaden. Under den senaste månaden, använd den tre gånger om dagen eftersom
det är då huden utsätts för störst stress. Efter förlossningen, använd oljan minst en gång om dagen och i
sex veckor efter att du har slutat amma. Om du inte ammar kan du använda oljan efter 6 till 8 veckor efter
förlossningen.
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